
2022 年 7 月 6 日 

 

 

お客様各位 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

日頃より、当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

夏季休業について、以下の通りお知らせいたします。 

会員の皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

８月１０日（水） 短縮営業 10：00～20：00 

８月１１日（木） 定休日 

８月１２日（金） 夏季休業 

８月１３日（土） 夏季休業 

８月１４日（日） 夏季休業 

８月１５日（月）より通常営業 10：00～23：00 

 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

スポーツクラブＮＡＳ大高 

支配人  笹井 洋一 


